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CRT Cannelloni ricotta 70g 60p 4,2kg Pasta della mam

Cannel loni Ricotta surgel é

Information technique et logistique :

Narticle . 126238
A comander par .1 Carton
Condi ti onnenent . Carton
Unités par palette . 119

DLC mininuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité . 4.2 KGV
Poids net (gr.) par unité . 4200

Poi ds br ut ?gr ) par unité . 4422

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

Dégeler e produit au refrigérateur. Napper de sauce. Préchauffer le
four et chauffer le produit a 200°C pendant 20 mi nutes.

Conditions de stockage
A conserver a max ' - 18 °C - Ne pas recongel er un produit dégelé.

[nformation sur |'étiguette suppl énentaire
Surgél ation

Les ingrédients :
Ingrédients : Pate: Senoule de BLE dur, OEUFS de poul e él evées au so
eau, Farce; Ricotta 3796(Iactoserun1de LAI'T de vache pasteuri sé,
CREME, sel), eau, E|nards 22% CHAPELURE (farine de BLE, se
Ievure) poudre de LAIT, sel, présure), amdon de mai's, huile
de tournesol, inuline, sel, 0|gnon en poudre, muscade, poi vre.
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Peut contenir
Ceuf s Cont i ent

Poi ssons Peut contenir
Lait Conti ent

Noi X Sans

Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent

Soj a Peut contenir
Céleri Peut contenir
Mout ar de Sans

Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Val eurs nutritives

Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 731kJ
Energie (keal) 175kca
Li pides (g) 1.29
Dont |ipides saturés (g) 3.29
@ uci des (0) 19.2g
- Dont sucres (g) 6.4g
Fibres alinentaires () 1.3g
Protéines (g) 7.1g
Sl (g) 0.7g
Contact :

PASTI FI Cl O DELLA MAMVA S. A
Zl des Hauts-Sarts - 4éme Avenue 35 - 4040 Her st al

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




